
2020 年 4 月 6 日 

お取引先各位                                                   FKK 株式会社 

 

 

【新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応及び今後の影響について】 

【GW 休暇のご案内】 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

ご承知の通り、現代社会が経験したことのないウイルス感染症の拡大による影響が日々増しており、 

新型コロナウイルスに罹患されました方々には深くお見舞い申し上げます。 

 

当社としても他人事ではなく、全従業員も感染拡大防止に努めており、現在各営業所では時差出勤及び

在宅ワーク、県外への移動も公共交通機関は制限し、営業を継続しております。現時点で工場の生産は、

通常稼働しております。 

皆様のご協力のもと、現時点では遅延等なく稼働しておりますが、今後の状況により生産及び出荷につ

いて遅延また生産停止などの対応に迫られる可能性もあり、さらなるご協力をお願いする 

可能性も考えられるため、改めてご理解とご協力、ご承知おき頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

◆当社従業員及び家族など含め、感染または濃厚接触者となった場合の措置について 

万が一当社従業員の方々から感染者または濃厚接触者が確認されれば、すぐにお取引先様への案内

を HP 等で行うとともに、厚生労働省・保健所の所定の指導を受けることとなり、該当施設の操業停止、消毒

等対応や濃厚接触者の２週間以上の自宅待機、また検査などの一定の期間は事業停止と想定されます。 

ご迷惑おかけすることと存じますが、ご理解とご協力のほど、重ねてお願い申し上げます。 

 

◆GW 休暇のご案内 

 各自治体により異なりますが、小中高など 4 月末までの休講延期が発表され、当社従業員の家族やお子

様への影響もあることから、下記の通り、GW 休暇を設定させて頂きます。お取引先様におかれましては、

前後の納品分につきましては、お早めにご相談頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

＊＊＊＊GWGWGWGW 休暇期間休暇期間休暇期間休暇期間    ：：：：    2020202020202020 年年年年 4444 月月月月 29292929 日～日～日～日～5555 月月月月 6666 日日日日    （（（（8888 日間）日間）日間）日間）        

 

以上、2 点についてご案内と致します。 

改めて本件の重大さを理解するとともに、長期化すると予想しており、皆さま方におきましても同様にご苦

労やご不便あるかと存じますが、ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

 


